АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД САРАТОВ»

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ПРИКАЗ

28.01.2022 г.                                                                                        №  02

О присвоении II спортивного разряда

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта РФ № 108 от

20 февраля 2017 года и на основании представленных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить II спортивный разряд:

№

п/п

Ф.И.О. Вид спорта Учреждение,

 организация

1.  Осипову Александру

Владимировичу

пауэрлифтинг СРОО «Федерация пауэрлифтинга

Саратовской области»

2.  Левину Алексею

Валентиновичу

пауэрлифтинг СРОО «Федерация пауэрлифтинга

Саратовской области»

3.  Ульянову Михаилу

Владимировичу

пауэрлифтинг СРОО «Федерация пауэрлифтинга

Саратовской области»

4.  Бахаревой Ксении

Кирилловне

фигурное

катание на

коньках

Саратовская областная федерация

катания на коньках

5.  Дубовицкой Яне

Константиновне

фигурное

катание на

коньках

Саратовская областная федерация

катания на коньках